Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590  E-mail: fundacaosvp@gmail.com

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA EM
CARATER EMERGENCIAL E POR PRAZO DETERMINADO DE EQUIPE DE RESPOSTA RÁPIDA PARA

ENFRENTAMENTO AO COVID-19
EDITAL 001/2020

RESULTADO DO RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO E RELAÇÃO FINAL DE
INSCRITOS HOMOLOGADA

Na forma do ITEM 5.1 do Edital - As inscrições podem ser realizadas até as 23:59 horas do dia 28 de abril
de 2020, através do preenchimento de ficha específica e envio do currículo segundo modelo fornecido no
ANEXO IV Ficha de Inscrição, ao endereço processoseletivocuiaba01@gmail.com, a COMISSÃO
EXAMINADORA torna público o RESULTADO DOS RESCUROS INTERPOSTOS.

No ensejo apresenta-se a RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES após recursos.

1. RECURSOS INTERPOSTOS

CANDITADO CARGO RECURSO OBSERVAÇÃO
Sonia Maria Miranda de Lima Técnico de

enfermagem
Indeferido Não enviou a ficha de inscrição

(anexo IV), conforme estabelecido
no edital

Evelyn Fabrini Gaspar Enfermeira Indeferido Não enviou a ficha de inscrição
(anexo IV), conforme estabelecido
no edital

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nomes  Cargos
ACÁCIA D´ALMEIDA SILVA  ENFERMEIRO
ALESSANDRA INEZ DA COSTA  ENFERMEIRO
ANTONIA REBOUÇAS RODRIGUES  ENFERMEIRO
ANTÔNIO MARCOS SALES CONCEIÇÃO  ENFERMEIRO
APARECIDA DE SOUZA CUIABANO  ENFERMEIRO
CHARLES DOUGLAS TEODORO ENFERMEIRO
CHRISTIANE DE LIMA MARTINS  ENFERMEIRO
CLEBER ALVES DE LIMA  ENFERMEIRO
DANÚBIA FERNANDES  ENFERMEIRO
DAYANE FIRIASSE DA SILVA CARVALHO ENFERMEIRO
DENYZE RODRIGUES DA SILVA  ENFERMEIRO
ELAINE CRISTINA DA SILVA MOCKER MARQUES  ENFERMEIRO
ERIKA DIOGO DE PAULA  ENFERMEIRO

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590  E-mail: fundacaosvp@gmail.com

EVA PERPÉTUA DOS REIS  ENFERMEIRO
FABIANA APARECIDA NUNES  ENFERMEIRO
FABRÍCIO CÂNDIDO ALVES  ENFERMEIRO
GISELLY PATRICIA DE PAULA  ENFERMEIRO
GLACI APARECIDA VIGILATO ENFERMEIRO
GLAUCILENE LEOCADIO DA SILVA  ENFERMEIRO
HALUANE DO NASCIMENTO SILVA  ENFERMEIRO
HAYLOR ANTONIO CARDOSO FILHO ENFERMEIRO
JAIDNA RIOS REIS  ENFERMEIRO
JANA BENEDITA SOARES DA SILVA  ENFERMEIRO
JAQUELINE MONTEIRO DA SILVA ENFERMEIRO
JESSICA YASMIM LIMA PESSOA  ENFERMEIRO
JOILSON SILVA DE ASSUNÇÃO ENFERMEIRO
JOSIELITON BATISTA DA SILVA  ENFERMEIRO
KAROLINE CECÍLIO  ENFERMEIRO
LAZIA FERNANDES VAZCONCELOS  ENFERMEIRO
LEONORA NICACIA MOREIRA TEIXEIRA  ENFERMEIRO
LETÍCIA PICOLOTTO ENFERMEIRO
LUCIMAR AUXILIADORA DE CAMPOS  ENFERMEIRO
LUIZ GONZAGA LEITE NETO  ENFERMEIRO
LUZIA LOPES  ENFERMEIRO
MAÍRA CRISTINA DA SILVA  ENFERMEIRO
MARCIA DE OLIVEIRA RAMOS  ENFERMEIRO
MARIA EUNICE AIARDES FERRER ENFERMEIRO
MARIANA LUCIA SANTOS SOARES POLESELLO ENFERMEIRO
NATALIA DA SILVA SOUSA  ENFERMEIRO
NUBIA OLIVEIRA DA SILVA  ENFERMEIRO
ODILZA ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA SILVA  ENFERMEIRO
PRISCILA DO SOCORRO RIBEIRO ENFERMEIRO
REGINA LUCIA RONDON  ENFERMEIRO
REINALDO DOURADO RUIZ ENFERMEIRO
RHOANA KAREN SARAIVA  ENFERMEIRO
RICARDO LUIS ESCALANTE ÁVILA  ENFERMEIRO
ROSIMEIRE SANTANA DOS SANTOS ENFERMEIRO
SABRINA DUARTE DA SILVA  ENFERMEIRO
SILENE TAN HUARE  ENFERMEIRO
SIMONE APARECIDA RIBEIRO LIMA  ENFERMEIRO
TABATA HELEN DA SILVA  ENFERMEIRO
TASSIA LIVIANE PAULA DE OLIVEIRA  ENFERMEIRO
VANCLEI AKIRIO BORORO ENFERMEIRO
WELYTON GOMES DIAS  ENFERMEIRO

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590  E-mail: fundacaosvp@gmail.com

Nomes  Cargos
ALESANDRA DO NASCIMENTO ALVES  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
AMANDA CRUZ FARIAS  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLEIDINEIA MARIA GOMES  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DAVI DAYAN PARENTE DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ELZIO JORGE LEAL GOMES  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
GEFFERSON EZONAZOKAECE  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
GLACI APARECIDA VIGILATO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JOÃO OSVALDO IRANTXE TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JOEDSON WERLE TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JOILCE CUPODONEPÁ COSTANTINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
LUCIENE BAROBO RONDON TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MAÍRA CRISTINA DA SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NAYARA TAINA CORREIA DA SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ODILIA GORETE BARROSO DE ASSUNÇÃO  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PAULO SERGIO BUTUREKURIREU TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ROSA MARLENE CORREIA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ROSEANE IMALO PEDROSO DE OLIVEIRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ROSIMEIRY APARECIDA KAMUNU KEZOIKAIROCE  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
SEBASTIÃO JOBSON SOARES RODRIGUES  TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nomes  Cargos
ALBERTO AUGUSTO IGLESIAS FERREIRA MÉDICO
SABRINA CARRIJO RONDON MÉDICO